
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 057 61
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Usinger TC II 8 15:1 41:7 83:16 546:232
2 TC Kirberg 8 14:2 34:14 71:36 497:353
3 TC Reifenberg 8 10:6 27:21 61:44 468:373
4 TC Aumenau Langhecke 8 8:8 23:25 51:57 396:439
5 BW Niederbrechen II 8 6:10 17:31 39:69 326:478
6 TV Schadeck 8 5:11 20:28 44:57 383:439
7 TC Weilmünster 8 5:11 20:28 43:60 389:445
8 TuS Steinfischbach 8 5:11 19:29 44:62 366:438
9 GW Idstein II 8 4:12 15:33 37:72 316:490

Spielleiter
Björn Duill, ,
Tel: 0172 6886378 / eMail: b.duill-tk61@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00
 

TuS Steinfischbach
GW Idstein II
TC Aumenau Langhecke
TV Schadeck
Spielort: Usingen

TC Weilmünster
BW Niederbrechen II
TC Kirberg
Usinger TC II
 

3:3
4:2
2:4
1:5
 

So. 12.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Niederbrechen II
Usinger TC II
TuS Steinfischbach
TC Weilmünster

TC Aumenau Langhecke
GW Idstein II
TC Reifenberg
TV Schadeck

4:2
6:0
2:4
2:4

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Aumenau Langhecke
BW Niederbrechen II
Usinger TC II
TC Kirberg

GW Idstein II
TuS Steinfischbach
TC Reifenberg
TV Schadeck

5:1
4:2
4:2
5:1

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Reifenberg
TV Schadeck
GW Idstein II
TuS Steinfischbach

TC Weilmünster
BW Niederbrechen II
TC Kirberg
Usinger TC II

4:2
2:4
2:4
1:5

So. 16.06.2024 09:00
09:00
14:00

TV Schadeck
TC Kirberg
TC Weilmünster

GW Idstein II
TC Reifenberg
BW Niederbrechen II

5:1
4:2
5:1

So. 23.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Usinger TC II
GW Idstein II
BW Niederbrechen II
TC Reifenberg

TC Aumenau Langhecke
TC Weilmünster
TC Kirberg
TV Schadeck

6:0
3:3
0:6
3:3

So.
 

30.06.2024
 

12:30
 

TV Schadeck
Spielort: Langhecke

TC Aumenau Langhecke
 

2:4
 

So. 07.07.2024 09:00
09:00

TC Kirberg
TC Weilmünster

TuS Steinfischbach
Usinger TC II

5:1
0:6

So. 18.08.2024 09:00 TC Aumenau Langhecke TuS Steinfischbach 3:3
So. 25.08.2024 15:00 BW Niederbrechen II TC Reifenberg 2:4
So. 01.09.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Reifenberg
TC Aumenau Langhecke
TC Kirberg
TuS Steinfischbach

GW Idstein II
TC Weilmünster
Usinger TC II
TV Schadeck

5:1
4:2
3:3
4:2
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 057 61
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.09.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Reifenberg
GW Idstein II
Usinger TC II
TC Weilmünster

TC Aumenau Langhecke
TuS Steinfischbach
BW Niederbrechen II
TC Kirberg

3:3
3:3
6:0
3:3
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