

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 057 61

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Usinger TC II	8	15:1	41:7	83:16	546:232
2	TC Kirberg	8	14:2	34:14	71:36	497:353
3	TC Reifenberg	8	10:6	27:21	61:44	468:373
4	TC Aumenau Langhecke	8	8:8	23:25	51:57	396:439
5	BW Niederbrechen II	8	6:10	17:31	39:69	326:478
6	TV Schadeck	8	5:11	20:28	44:57	383:439
7	TC Weilmünster	8	5:11	20:28	43:60	389:445
8	TuS Steinfischbach	8	5:11	19:29	44:62	366:438
9	GW Idstein II	8	4:12	15:33	37:72	316:490

Spielleiter

Björn Duill, ,
Tel: 0172 6886378 / eMail: b.duill-tk61@web.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	TuS Steinfischbach	TC Weilmünster	3:3
09:00	GW Idstein II	BW Niederbrechen II	4:2
09:00	TC Aumenau Langhecke	TC Kirberg	2:4
09:00	TV Schadeck	Usinger TC II	1:5
Spielort: Usingen			
So. 12.05.2024 09:00	BW Niederbrechen II	TC Aumenau Langhecke	4:2
09:00	Usinger TC II	GW Idstein II	6:0
09:00	TuS Steinfischbach	TC Reifenberg	2:4
09:00	TC Weilmünster	TV Schadeck	2:4
So. 26.05.2024 09:00	TC Aumenau Langhecke	GW Idstein II	5:1
09:00	BW Niederbrechen II	TuS Steinfischbach	4:2
09:00	Usinger TC II	TC Reifenberg	4:2
09:00	TC Kirberg	TV Schadeck	5:1
So. 09.06.2024 09:00	TC Reifenberg	TC Weilmünster	4:2
09:00	TV Schadeck	BW Niederbrechen II	2:4
09:00	GW Idstein II	TC Kirberg	2:4
09:00	TuS Steinfischbach	Usinger TC II	1:5
So. 16.06.2024 09:00	TV Schadeck	GW Idstein II	5:1
09:00	TC Kirberg	TC Reifenberg	4:2
14:00	TC Weilmünster	BW Niederbrechen II	5:1
So. 23.06.2024 09:00	Usinger TC II	TC Aumenau Langhecke	6:0
09:00	GW Idstein II	TC Weilmünster	3:3
09:00	BW Niederbrechen II	TC Kirberg	0:6
09:00	TC Reifenberg	TV Schadeck	3:3
So. 30.06.2024 12:30	TV Schadeck	TC Aumenau Langhecke	2:4
Spielort: Langhecke			
So. 07.07.2024 09:00	TC Kirberg	TuS Steinfischbach	5:1
09:00	TC Weilmünster	Usinger TC II	0:6
So. 18.08.2024 09:00	TC Aumenau Langhecke	TuS Steinfischbach	3:3
So. 25.08.2024 15:00	BW Niederbrechen II	TC Reifenberg	2:4
So. 01.09.2024 09:00	TC Reifenberg	GW Idstein II	5:1
09:00	TC Aumenau Langhecke	TC Weilmünster	4:2
09:00	TC Kirberg	Usinger TC II	3:3
09:00	TuS Steinfischbach	TV Schadeck	4:2

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 057 61

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.09.2024 09:00	TC Reifenberg	TC Aumenau Langhecke	3:3
09:00	GW Idstein II	TuS Steinfischbach	3:3
09:00	Usinger TC II	BW Niederbrechen II	6:0
09:00	TC Weilmünster	TC Kirberg	3:3